РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.01.2024                                                 № 07                                       п. Волочаевский

Об отмене распоряжения
Администрации Волочаевского
сельского поселения
от 01.12.2021 № 52

Руководствуясь статьей 217.1 Бюджетного  Кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативно – правового акта Администрации Волочаевского сельского поселения в соответствие,

1. Отменить распоряжение Администрации Волочаевского сельского поселения от 01.12.2021 № 52 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Волочаевского сельского поселения Орловского района».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Волочаевского сельского поселения                                             С.А. Гаршина